Autarquias Municipais, na forma que especifica.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS, Estado de São Paulo,
FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Cordeirópolis decreta e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a conceder revisão de 2,0759 %
(dois virgula zero setecentos e cinquenta e nove milésimos) por cento, sobre
os valores dos vencimentos e proventos dos servidores públicos municipais,
ativos e inativos, da Prefeitura Municipal de Cordeirópolis e das Autarquias
Municipais - SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cordeirópolis e do